

# PROJEKTY

---

## Sejny, dnia 07 grudnia 2015

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach zrealizował projekt nr WND-RPPD.06.02.00-20-003/14 pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Sejnach w celu podniesienia standardu świadczonych usług”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa. Jego przedmiotem było:

1. dobudowanie do istniejącego budynku szpitala części, w której mieści się: blok operacyjny, diagnostyka obrazowa, Oddział Intensywnej Terapii, trakt porodowy, pracownia badań endoskopowych,
2. rozbudowa oddziałów wewnętrznego, chirurgicznego i pododdziałów: dziecięcego i położniczo-ginekologicznego oraz Izby Przyjęć i Pomocy Doraźnej,
3. zakup sprzętu i urządzeń medycznych służących do diagnostyki, wykonywania zabiegów operacyjnych i operacji w tym m. in. tomografu komputerowego, cyfrowego aparatu RTG, aparatu RTG z ramieniem C, aparatu USG, aparatu do znieczulania,
4. dostosowanie infrastruktury technicznej szpitala do powiększonej jego kubatury.

Celem głównym projektu było podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej regionu poprzez poprawę jakości infrastruktury ochrony zdrowia. Cel główny został zrealizowany poprzez trzy cele szczegółowe:

poprawę infrastruktury medycznej w powiecie sejneńskim (w projekcie powstała infrastruktura i zakupiono sprzęt usprawniający pracę personelu medycznego i podniesiono bezpieczeństwo świadczonych usług medycznych),

poprawę jakości usług z zakresu opieki zdrowotnej (jakość świadczonych usług jest wyższa na nowym sprzęcie niż starym, wyeksploatowanym, powstała infrastruktura i zakupiony sprzęt medyczny poprawił infrastrukturę medyczną w powiecie sejneńskim),

zwiększenie dostępu do specjalistycznych usług z zakresu opieki zdrowotnej (projekt przewidywał zakup nowego sprzętu medycznego, a co za tym idzie SP ZOZ w Sejnach rozszerzył zakres świadczonych usług medycznych).

Całkowita wartość projektu wynosi 19.082.363,73 zł, w tym:

kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 5.657.467,42 zł (30%),  
kwota dofinansowania z budżetu państwa - 11.498.666,24 zł (60%),  
środki własne SP ZOZ w Sejnach-1.926.230,07 zł (10%).

Czas realizacji projektu: kwiecień 2014 r. - grudzień 2015r.

Fundusze Europejskie - dla rozwoju Województwa Podlaskiego. Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego - [Institucja Zarządzająca RPOWP \(Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego\)](#).

## **Sejny, dnia 16 czerwca 2014**

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach realizuje projekt nr WND-RPPD.06.02.00-20-003/14 pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Sejnach w celu podniesienia standardu świadczonych usług”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa. Jego przedmiotem jest:

1. Dobudowanie do istniejącego budynku szpitala części, w której mieścić się będzie: blok operacyjny, diagnostyka obrazowa, Oddział Intensywnej Terapii, trakt porodowy, pracownia badań endoskopowych,
2. Rozbudowa oddziałów wewnętrznego, chirurgicznego i pododdziałów: dziecięcego i położniczo-ginekologicznego oraz Izby Przyjęć i Pomocy Doraźnej,
3. Zakup sprzętu i urządzeń medycznych służących do diagnostyki, wykonywania zabiegów operacyjnych i operacji. Projekt przewiduje również wyposażenie poszczególnych oddziałów i pododdziałów szpitala,
4. Dostosowanie infrastruktury technicznej szpitala do powiększonej jego kubatury.

Celem głównym projektu jest podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej regionu poprzez poprawę jakości infrastruktury ochrony zdrowia. Cel główny będzie zrealizowany poprzez trzy cele szczegółowe:

poprawę infrastruktury medycznej w powiecie sejneńskim (w projekcie powstała infrastruktura i zakupiony sprzęt usprawni pracę personelu medycznego i podniesie bezpieczeństwo świadczonych usług medycznych),

poprawę jakości usług z zakresu opieki zdrowotnej (jakość świadczonych usług jest wyższa na nowym sprzęcie niż starym, wyeksploatowanym, powstała infrastruktura i zakupiony sprzęt medyczny poprawi infrastrukturę medyczną w powiecie sejneńskim),

zwiększenie dostępu do specjalistycznych usług z zakresu opieki zdrowotnej (projekt przewiduje zakup nowego sprzętu medycznego, a co za tym idzie SP ZOZ w Sejnach rozszerzy zakres

świadczonych usług medycznych).

Całkowita wartość projektu wynosi 15.555.555,00 zł, w tym:

kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 2.499.777,68 zł (16,07%),  
kwota dofinansowania z budżetu państwa - 11.498.666,24 zł (73,92%),

środki własne SP ZOZ w Sejnach - 1.557.111,08 zł (10,01%).

Czas realizacji projektu: grudzień 2013 r. - lipiec 2015r.

Fundusze Europejskie - dla rozwoju Województwa Podlaskiego. Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego - Instytucja Zarządzająca RPOWP.

## **Dotyczy projektu nr: WND-RPPD.04.01.00-20-001/11 pn. „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” realizowanego w ramach Decyzji nr UDA-RPPD.04.01.00-20-001/11-00 z dnia 8 listopada 2011**

Sejny, dnia 20 listopada 2013r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach realizuje projekt pn. „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w Białymstoku, starostwami powiatowymi i placówkami ochrony zdrowia z całego województwa podlaskiego. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013. Okres realizacji projektu obejmuje lata 2011-2014.

Celem projektu jest rozwój i poprawa dostępności do publicznej służby zdrowia ludności województwa podlaskiego. W tym celu planuje się przeprowadzenie złożonego procesu informatyzacji jednostek ochrony zdrowia (szpitali) skupionych wokół samorządów regionalnych i lokalnych.

Cele projektu wyróżnione z perspektywy zdrowia publicznego:

stworzenie narzędzi niezbędnych do procesów planowania leczenia,  
stworzenie narzędzi niezbędnych do procesów podejmowania decyzji,  
stworzenie narzędzi niezbędnych do zracjonalizowania wydatków publicznych na ochronę zdrowia,  
możliwość uzyskania z jednostek ochrony zdrowia biorących udział w projekcie maksymalnie jednolitej informacji (statystycznej, poglądowej).

W wyniku realizacji projektu poprawi się dostępność do rutynowych wskaźników oraz wymiana informacji między jednostkami, co przyczyni się do praktycznego wdrożenia w życie idei społeczeństwa informacyjnego.

Narzędzia udostępnione w ramach budowanego systemu służyły będą między innymi komunikacji między pacjentem, a usługodawcami z branży opieki zdrowotnej, przekazywaniu danych pomiędzy poszczególnymi instytucjami oraz bezpośrednim kontaktom zarówno między pacjentami, jak i pracownikami służby zdrowia.

Wartość projektu w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej wynosi 1.856.764,95 zł, w tym dofinansowanie z Unii Europejskiej 1.578.250,20 zł (85%). Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego.

## **Sejny, dnia 18 lutego 2013**

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej W Sejnach zrealizował projekt nr WND-RPPD.05.01.00-20-001/11 pn. „Przychodnia przyjazna środowisku - zastosowanie odnawialnych źródeł energii w SP ZOZ w Sejnach”. Projekt był współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007- 2013. Jego przedmiotem była:

1. rozbudowa kotłowni wraz z układem solarnym i instalacją elektryczną oraz pompami ciepła,
2. wykonanie instalacji solarnej c,
3. regulacja instalacji c. o. i C.W.U. z wymianą grzejników,
4. ocieplenie ścian zewnętrznych, stropodachu, stropu nad piwnicą, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz wymiana pokrycia dachowego w budynku Przychodni Specjalistycznej w Sejnach i Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego w Sejnach przy ul. Wojska Polskiego 60D.

Celem głównym projektu było zachowanie dziedzictwa środowiska naturalnego poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii w SP ZOZ w Sejnach, co zmniejszyło negatywne skutki cywilizacji. Dzięki zastosowaniu odnawialnych źródeł energii (pomp ciepła i baterii słonecznych) w budynku Przychodni jest pozyskiwana energia do ogrzewania budynku i ciepłej wody użytkowej. Zmniejszyło się pozyskiwanie energii z konwencjonalnych źródeł energii. Cel główny został zrealizowany poprzez dwa cele szczegółowe:

1. Wzrost wykorzystania niekonwencjonalnych źródeł energii.
2. Poprawę stanu infrastruktury technicznej na obszarach słabiej rozwiniętych.

Całkowita wartość projektu wynosi 1.744.661,44 zł, w tym:

kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 1.482.962,21 zł (85%),  
kwota dofinansowania z budżetu Powiatu Sejneńskiego - 174.466,14 zł (10%),  
budżet Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach - 87.233,09 zł (5%).

Fundusze Europejskie - dla rozwoju Województwa Podlaskiego. Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego - Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego ((RPOWP).

## **Sejny, dnia 30 listopada 2012**

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013.

Serdecznie zapraszamy! Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach serdecznie zaprasza na konferencję prasową, która odbędzie się w dniu 05 grudnia 2012 r. (środa) o godz. 11.00 w budynku SP ZOZ w Sejnach przy ul. Wojska Polskiego 60D. Celem konferencji jest zaprezentowanie efektów realizacji projektu nr WND-RPPD.05.01.00-20-001/11 pn.: „Przychodnia przyjazna środowisku - zastosowanie odnawialnych źródeł energii w SP ZOZ w Sejnach”. Serdecznie zapraszamy.

Dyrekcja SP ZOZ w Sejnach.

Fundusze Europejskie - dla rozwoju Województwa Podlaskiego. [Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego - Instytucja Zarządzająca RPOWP.](#)

## **Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach zrealizował projekt WND-RPPD.05.01.00-20-001/11 pn. „Przychodnia przyjazna środowisku - zastosowanie odnawialnych źródeł energii w SP ZOZ w Sejnach”. Projekt był współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013. Jego przedmiotem była:

1. rozbudowa kotłowni wraz z układem solarnym i instalacją elektryczną oraz pompami ciepła,
2. wykonanie instalacji solarnej c.w.u.,
3. regulacja instalacji c. o. i c.w.u. z wymianą grzejników,
4. ocieplenie ścian zewnętrznych, stropodachu, stropu nad piwnicą, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz wymiana pokrycia dachowego w budynku Przychodni Specjalistycznej w Sejnach i Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Sejnach przy ul. Wojska Polskiego 60D.

Celem głównym projektu było zachowanie dziedzictwa środowiska naturalnego poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii w SP ZOZ w Sejnach, co zmniejszyło negatywne skutki cywilizacji. Dzięki zastosowaniu odnawialnych źródeł energii (pomp ciepła i baterii słonecznych) w budynku Przychodni jest pozyskiwana energia do ogrzewania budynku i ciepłej wody użytkowej. Zmniejszyło się pozyskiwanie energii z konwencjonalnych źródeł energii. Cel główny został

zrealizowany poprzez dwa cele szczegółowe:

1. Wzrost wykorzystania niekonwencjonalnych źródeł energii,
2. Poprawę stanu infrastruktury technicznej na obszarach słabiej rozwiniętych.

Całkowita wartość projektu wynosi 1.744.661,44 zł, w tym:

kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 1.482.962,22 zł (85%),

kwota dofinansowania z budżetu Powiatu Sejneńskiego - 174.466,14 zł (10%),

budżet Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach -87.233,08 zł (5%).

Fundusze Europejskie - dla rozwoju Województwa Podlaskiego. [Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego - Instytucja Zarządzająca RPOWP.](#)

## **Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach rozpoczął realizację projektu nr WND-RPPD.05.01.00-20-001/11 pn. „Przychodnia przyjazna środowisku - zastosowanie odnawialnych źródeł energii w SP ZOZ w Sejnach”. Jego przedmiotem jest:

1. rozbudowa kotłowni wraz z układem solarnym i instalacją elektryczną oraz pompami ciepła,
2. wykonanie instalacji solarnej c.w.u.,
3. regulacja instalacji c. o. i c.w.u. z wymianą grzejników,
4. ocieplenie ścian zewnętrznych, stropodachu, stropu nad piwnicą, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz wymiana pokrycia dachowego w budynku Przychodni Specjalistycznej w Sejnach i Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Sejnach przy ul. Wojska Polskiego 60D.

Celem głównym projektu jest zachowanie dziedzictwa środowiska naturalnego poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii w SP ZOZ w Sejnach, co zmniejszy negatywne skutki cywilizacji. Dzięki zastosowaniu odnawialnych źródeł energii (pomp ciepła i baterii słonecznych) w budynku Przychodni będzie pozyskiwana energia do ogrzewania budynku i ciepłej wody użytkowej. Zmniejszy się pozyskiwanie energii z konwencjonalnych źródeł energii. Cel główny będzie realizowany poprzez dwa cele szczegółowe:

1. Wzrost wykorzystania niekonwencjonalnych źródeł energii (Budynek SP ZOZ w Sejnach, w którym mieści się siedziba Przychodni Specjalistycznej i Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Sejnach przy ul. Wojska Polskiego 60 D obecnie jest ogrzewany przez konwencjonalne źródła energii przez zastosowanie kotłowni olejowej. Dzięki realizacji niniejszego projektu zostaną wprowadzone do użytku niekonwencjonalne źródła energii - pompy ciepła i baterie słoneczne).
2. Poprawę stanu infrastruktury technicznej na obszarach słabiej rozwiniętych.

Całkowita wartość projektu wynosi 1.789.468,10 zł, w tym:

kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 1.521.047,88 zł,

kwota dofinansowania z budżetu Powiatu Sejneńskiego - 178.946,81 zł,

budżet Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach - 89.473,41 zł.

Fundusze Europejskie - dla rozwoju Województwa Podlaskiego. [Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego - Instytucja Zarządzająca RPOWP.](#)

## **Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013**

Fundusze europejskie - dla rozwoju Województwa Podlaskiego.

[Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego - Instytucja Zarządzająca RPOWP.](#)

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach:

ul. Rittlera 2, 16-500 Sejny, tel. 87 516 21 38, fax 87 516 23 41,

[strona internetowa Szpitala w Sejnach](#)

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach zrealizował projekt nr WND-RPPD.06.02.00-20-014/08 pn. „Poprawa jakości usług medycznych poprzez zakup sprzętu chirurgicznego i rehabilitacyjnego dla SP ZOZ w Sejnach”. W jego ramach zakupiony został sprzęt chirurgiczny dla szpitala SP ZOZ w Sejnach i sprzęt rehabilitacyjny do Poradni Rehabilitacyjnej SP ZOZ w Sejnach. Wartość projektu wynosi 1.088.517,30 zł, w tym dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 wynosi 958.953,90 zł.

Image not found or type unknown

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską oraz Budżet Państwa.

W latach 2005-2006 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach zrealizował projekt nr Z/2.20/III/3.5.2/126/05/U/67/05 pn. „Podniesienie standardu usług medycznych przez zakup nowego sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Sejnach”.

Całkowita wartość projektu wynosiła 485 538,78 zł, w tym środki z:

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 349 587,92 zł, budżetu państwa 48 553,87 zł, budżetu SP ZOZ w Sejnach, które przekazało Starostwo Powiatowe w Sejnach - 87 396,99 zł.

W ramach projektu zakupiono:

ultrasonograf dla Szpitala, stół operacyjny i lampę bezcieniową na Blok Operacyjny Szpitala, zestaw do badań holterowskich EKG z dekoderni cyfrowymi na Oddział Wewnętrzny Szpitala, zestaw do prób wysiłkowych z bieżnią na Oddział Wewnętrzny Szpitala.



Image not found or type unknown

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Sąsiedztwa Litwa – Polska – Obwód Kaliningradzki Federacji Rosyjskiej.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach zrealizował projekt współfinansowany w 75 % przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu sąsiedztwa Litwa – Polska – Obwód Kaliningradzki Federacji Rosyjskiej pod nazwą: „Poprawa infrastruktury ochrony pogranicza litewsko-polskiego poprzez rozwój usług reanimacyjnych”, w ramach którego:

zakupiono dwie karetki pogotowia ratunkowego wraz z wyposażeniem,  
utworzono i wyposażono w sprzęt medyczny oddział intensywnej terapii.

łącznie wydatkowano kwotę 346.233,76 euro, w tym z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 259.675,29 euro (stanowi to 75% wartości projektu).

## Pliki do pobrania

---

[Dokument Unia Europejska strona 1 \(PLIK JPG, 135.53 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 2 \(PLIK JPG, 209.96 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 3 \(PLIK JPG, 270.61 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 4 \(PLIK JPG, 236.43 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 5 \(PLIK JPG, 279.55 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 6 \(PLIK JPG, 122.95 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 7 \(PLIK JPG, 247.18 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 8 \(PLIK JPG, 234.84 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 9 \(PLIK JPG, 181.57 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 10 \(PLIK JPG, 218.36 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 11 \(PLIK JPG, 227.74 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 12 \(PLIK JPG, 205.32 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 13 \(PLIK JPG, 124 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 13 \(PLIK JPG, 124 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 14 \(PLIK JPG, 151.88 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 14 \(PLIK JPG, 151.88 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 15 \(PLIK JPG, 168.33 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 16 \(PLIK JPG, 238.23 KB\)](#)

[Dokument Unia Europejska strona 17 \(PLIK JPG, 235.25 KB\)](#)